
BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM d.F. Hannes PENDL FF Hainersdorf FF 300 233
2 FM Christian LANG FF Hainersdorf FF 300 223
3 LM d.V. Wolfgang Pöllabauer FF Hainersdorf FF 300 203

ex. OFF Anja WEBER FF Großhartmannsdorf FF 300 203
5 OFM Laura Weber FF Stein b. Fürstenfeld FF 300 188
6 OFM Oliver KILIAN FF Fürstenfeld FF 300 171
7 OFM Andreas ALMER FF Ottendorf FF 300 156
8 FM Michael PENDL FF Hainersdorf FF 300 140
9 FM Lara Gruber FF Hainersdorf FF 300 138

10 OFM Daniel WINTER FF Großhartmannsdorf FF 300 134
11 FM Julian Schaden FF Hainersdorf FF 300 100
12 JFM Angela REISENHOFER FF Hochenegg FF 300 99
13 HFM Verena KÄFER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 298 172
14 FM Jakob Maximilian Pelzmann FF Söchau FF 298 59
15 OFF Lisa WEBER FF Großhartmannsdorf FF 296 206
16 LM Christopher FUCHS FF Fürstenfeld FF 296 185
17 FM Beate MAURER FF Großhartmannsdorf FF 296 169
18 HFM Zvonimir SEKERIJA FF Großwilfersdorf FF 296 160
19 OFM Christoph WINTER FF Großhartmannsdorf FF 296 120
20 FM Joshua KROISLEITNER FF Hochenegg FF 296 113
21 OFM Maximilian WAGNER FF Übersbach FF 296 103
22 FM Marco Fasching FF Hainersdorf FF 294 214
23 FM Vanessa KRACHLER FF Hochenegg FF 294 143
24 FM Esmir SIVIC FF Fürstenfeld FF 294 142
25 FM Sabrina MAURER FF Großhartmannsdorf FF 294 127
26 FM Sebastian SOMMERBAUER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 57
27 OLM Mario MOSER FF Großwilfersdorf FF 292 186
28 FM Andreas RITZ FF Bad Loipersdorf FF 292 156
29 FM Philipp Franz PAPST FF Hochenegg FF 292 148
30 LM d.F. Martin Neuherz FF Bierbaum a.d. Safen FF 292 126
31 OFM Florian SCHWEINZER FF Bad Loipersdorf FF 290 197
32 FM Jörg LIEMANDT FF Stein b. Fürstenfeld FF 290 190
33 FM Emma Papst FF Hainersdorf FF 290 143
34 FM Elias Schiefer FF Ottendorf FF 290 106
35 OFM Stefanie JANSER FF Bad Loipersdorf FF 288 201
36 LM d.F. Jaqueline KUTSCHERA FF Kroisbach a. d. F. FF 288 157
37 FM Lukas Pock FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 288 150
38 PFM Wolfgang Nowak FF Übersbach FF 288 85
39 LM d.F. Andreas KOBALD FF Großwilfersdorf FF 286 178
40 FM Jonas LORENSER FF Ottendorf FF 286 70
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 LM d.V. Lena Sophie PONGRATZ FF Ottendorf FF 284 182
42 FM Florian Lackner FF Hainersdorf FF 282 163
43 OBI Daniel HASENBURGER FF Kroisbach a. d. F. FF 282 129
44 PFM Nicole TACHELLA FF Großwilfersdorf FF 282 74
45 OFM Andrea KOBALD FF Großwilfersdorf FF 280 121
46 FM Elias PUMMER FF Söchau FF 274 130
47 FM Niklas Kapfensteiner FF Ottendorf FF 274 121
48 FM Andreas Pendl FF Hainersdorf FF 272 76
49 FM Stefan Nowak FF Übersbach FF 268 24
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Eigene Jugend

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Lorenz Wegscheider FF Hainersdorf FF 296 124
ex. JFM Maximilian Moser FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 296 124

3 JFM Nina Neumeister FF Hainersdorf FF 296 95
4 JFM Valentina PFLANZL FF Fürstenfeld FF 294 161
5 JFM Chiara SCHRATTNER FF Hochenegg FF 294 138
6 JFM Sebastian Pußwald FF Hainersdorf FF 294 134
7 JFM Lena Friedl FF Söchau FF 292 105
8 JFM Manuel Pfingstl FF Söchau FF 290 138
9 JFM Jana Dömötör FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 290 80

10 JFM Illya Yarema FF Hainersdorf FF 290 64
11 JFM Raphael PUMMER FF Söchau FF 286 123
12 JFM David Heiling FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 286 121
13 JFM Jonas Papst FF Hainersdorf FF 286 86
14 JFM Mark Janosch FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 284 110
15 JFM Florian Nagl FF Ottendorf FF 284 86
16 JFM Simon Krankenedel FF Bierbaum a.d. Safen FF 284 66
17 JFM Katja Eibel FF Söchau FF 278 103
18 JFM Sebastian Weber FF Bierbaum a.d. Safen FF 274 48
19 JFM Luca Seiler FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 254 50
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Gäste Allgemein

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 LM d.F. Thomas LANG FF Bad Waltersdorf HB 300 231
2 LM d.F. Jürgen KLÖCKL FF Hürth RA 300 216
3 OFM Michael WUTTKE FF Bad Waltersdorf HB 300 115
4 OBI Daniel KRENN FF Hatzendorf FB 298 180
5 BM d.V. Melanie STEIRER FF Hatzendorf FB 292 199
6 BM Manuel VERBAN FF Bad Waltersdorf HB 290 172
7 OFF Gloria Elina Christina MeißlitzerFF Bad Waltersdorf HB 290 154
8 OFM Florian SCHMALLEGGER FF Bad Waltersdorf HB 278 133
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Einzelwertung Gäste Jugend

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 JFM Matthias STEIRER FF Hatzendorf FB 280 139
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse FULA Bronze

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

1 FM Lara Gruber FF Hainersdorf FF 300 138
2 FM Julian Schaden FF Hainersdorf FF 300 100
3 HFM Verena KÄFER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 298 172
4 FM Jakob Maximilian Pelzmann FF Söchau FF 298 59
5 LM Christopher FUCHS FF Fürstenfeld FF 296 185
6 JFM Lorenz Wegscheider FF Hainersdorf FF 296 124

ex. JFM Maximilian Moser FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 296 124
8 OFM Maximilian WAGNER FF Übersbach FF 296 103
9 JFM Nina Neumeister FF Hainersdorf FF 296 95

10 JFM Valentina PFLANZL FF Fürstenfeld FF 294 161
11 FM Vanessa KRACHLER FF Hochenegg FF 294 143
12 FM Esmir SIVIC FF Fürstenfeld FF 294 142
13 JFM Chiara SCHRATTNER FF Hochenegg FF 294 138
14 JFM Sebastian Pußwald FF Hainersdorf FF 294 134
15 FM Sebastian SOMMERBAUER FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 294 57
16 FM Andreas RITZ FF Bad Loipersdorf FF 292 156
17 JFM Lena Friedl FF Söchau FF 292 105
18 FM Emma Papst FF Hainersdorf FF 290 143
19 JFM Manuel Pfingstl FF Söchau FF 290 138
20 FM Elias Schiefer FF Ottendorf FF 290 106
21 JFM Jana Dömötör FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 290 80
22 JFM Illya Yarema FF Hainersdorf FF 290 64
23 FM Lukas Pock FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 288 150
24 PFM Wolfgang Nowak FF Übersbach FF 288 85
25 JFM Raphael PUMMER FF Söchau FF 286 123
26 JFM David Heiling FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 286 121
27 JFM Jonas Papst FF Hainersdorf FF 286 86
28 FM Jonas LORENSER FF Ottendorf FF 286 70
29 JFM Mark Janosch FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 284 110
30 JFM Florian Nagl FF Ottendorf FF 284 86
31 JFM Simon Krankenedel FF Bierbaum a.d. Safen FF 284 66
32 FM Florian Lackner FF Hainersdorf FF 282 163
33 PFM Nicole TACHELLA FF Großwilfersdorf FF 282 74
34 OFM Andrea KOBALD FF Großwilfersdorf FF 280 121
35 JFM Katja Eibel FF Söchau FF 278 103
36 FM Elias PUMMER FF Söchau FF 274 130
37 FM Niklas Kapfensteiner FF Ottendorf FF 274 121
38 JFM Sebastian Weber FF Bierbaum a.d. Safen FF 274 48
39 FM Andreas Pendl FF Hainersdorf FF 272 76
40 FM Stefan Nowak FF Übersbach FF 268 24
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse FULA Bronze

Rg. Name Feuerwehr Ber. Pkt. Zeit

41 JFM Luca Seiler FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 254 50
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Großhartmannsdorf 1 FF Großhartmannsdorf FF 896 543
2 Hainersdorf 1 FF Hainersdorf FF 894 640
3 Fürstenfeld FF Fürstenfeld FF 890 498
4 Hainersdorf 4 FF Hainersdorf FF 890 381
5 Hochenegg FF Hochenegg FF 888 360
6 Großhartmannsdorf 2 FF Großhartmannsdorf FF 886 416
7 Hainersdorf 2 FF Hainersdorf FF 882 536
8 Altenmarkt 1 FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 880 261
9 Bad Loipersdorf FF Bad Loipersdorf FF 870 554

10 Ottendorf 1 FF Ottendorf FF 868 424
11 Großwilfersdorf FF Großwilfersdorf FF 862 459
12 Söchau 2 FF Söchau FF 858 312
13 Hainersdorf 3 FF Hainersdorf FF 858 235
14 Übersbach FF Übersbach FF 852 212
15 Ottendorf 2 FF Ottendorf FF 850 297
16 Bierbaum FF Bierbaum a.d. Safen FF 850 240
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Eigene Jugend

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Hainersdorf 5 FF Hainersdorf FF 876 344
2 Söchau 1 FF Söchau FF 860 346
3 Altenmarkt 2 FF Altenmarkt b. FürstenfeldFF 824 281
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BFV Fürstenfeld
18. Bewerb um das Funkleistungsabzeichen in Bronze

Ergebnisse Gruppenwertung Gäste Allgemein

Rg. Gruppe Feuerwehr Bereich Pkt. Zeit

1 Hatzendorf FF Hatzendorf FB 870 518
2 Bad Waltersdorf FF Bad Waltersdorf HB 858 459
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